

	Прим.	2020 г.	2019 г.
Выручка по договорам с покупателями	16	10 311 353	17 338 718
Себестоимость продаж		(8 284 152)	(12 427 404)
Валовая прибыль		2 027 201	4 911 314
Коммерческие и сбытовые расходы		(402 694)	(519 456)
Общие и административные расходы	17	(883 346)	(691 357)
Налоги, кроме налога на прибыль		(61 267)	(44 766)
Прочие операционные доходы		90 847	70 402
Операционная прибыль		770 741	3 726 137
Положительные (отрицательные) курсовые разницы, нетто		73 945	(95 871)
Финансовые доходы	18	1 887 965	1 907 190
Финансовые расходы	18	(147 910)	(185 671)
Прибыль до налогообложения		2 584 741	5 351 786
Экономия (расходы) по налогу на прибыль	19	81 076	(328 432)
Прибыль за отчетный период		2 665 817	5 023 354
Прибыль (убыток), приходящаяся на: собственников материнской компании		2 666 931	5 025 926
неконтролирующие доли участия		(1 114)	(2 572)
Прочий совокупный (расход) доход:			
Статьи, не подлежащие последующей реклассификации в прибыли и убытки:			
Актuarные расходы по планам с установленными выплатами	12	381	(13 531)
Итого совокупный доход за отчетный год, за вычетом налогов		2 666 199	5 009 823
Итого совокупный доход/(расход), приходящийся на: собственников материнской компании		2 667 313	5 012 395
неконтролирующие доли участия		(1 114)	(2 572)